195
Simpson Strong-Tie®
PH PHF
A
B
PH1000G
PPH PPHB
A
A
C
D
B
B
E
C
PH / PHF
PPH / PPHB
Art. nr.
A B C t
PH350Z 350 30 25 5 25
PH450Z 450 40 31 5 25
PH600Z 600 40 5 20
PH1000G 1000 40 185 6 -
PHF330G 330 26 18 5 25
Art. nr.
A B C D E t
PPH90G 90 60 600 300 - 6
PPH100G 100 60 600 300 - 6
PPH120G 120 60 600 300 - 6
PPHB70G 70 50 206 200 200 5; 6
PPHB90G 90 50 206 200 200 5; 6
PPHB100G 100 50 206 200 200 5; 6
PPHB120G 120 50 206 200 200 5; 6
SC 3
SC 3
G
ø